
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2015 

MÊS: NOVEMBRO 

Contrato 036/2015 – Processo nº 3455/2015 – Modalidade: Pregão Presencial – 

Contratada: Telefônica Brasil S/A – Objeto: Prestação de serviço telefônico fixo comutado, 

englobando serviço de telefonia fixa analógica, tronco digital, internet banda larga e link 

dedicado – Valor: R$ 190.410,00 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 12/11/2015 

Contrato 039/2015 – Processo nº 2950/2015 – Modalidade: Carta Convite – Contratada: 

CBT Corporação Brasileira de Transformadores Eirelli Epp – Objeto: Aquisição de um 

transformador trifásico de distribuição de força de 225 KVA – Valor: R$ 11.990,00 – Vigência: 

12 meses – Assinatura: 13/11/2015  

Contrato 040/2015 – Processo nº 2316/2015 – Modalidade: Tomada de Preço – Contratada: 

Arquiterra Construtora e Terraplenagem Ltda Epp – Objeto: Serviço de recapeamento asfáltico 

com sinalização horizontal e vertical, no loteamento Jardim Holanda e trecho da Avenida das 

Tulipas – Valor: R$ 687.743,17 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 13/11/2015  

Contrato 042/2015 – Processo nº 3731/2015 – Modalidade: Carta Convite – Contratada: W. 

dos Santos Refrigeração ME – Objeto: Fornecimento 06 aparelhos de ar condicionados de 

12.000 btu’s – Valor unitário: R$ 1.420,00 – Valor Global: R$ 8.520,00 – Vigência: 12 meses 

– Assinatura: 17/11/2015 

 

Holambra, 30 de novembro de 2015 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


